Распоряжение Правительства Самарской области от 2 сентября 2016 г. N 673-р
"Об обеспечении доступа к государственным информационным системам

Самарской области, используемым для предоставления государственных услуг"

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от

10.07.2013 N 584 "Об использовании федеральной государственной
информационной системы "Единая система идентификации и аутентификации в
инфраструктуре, обеспечивающей информационно-технологическое
взаимодействие информационных систем, используемых для предоставления
государственных и муниципальных услуг в электронной форме":

1. Органам исполнительной власти Самарской области, предоставляющим
государственные услуги, в срок до 01.10.2016 обеспечить доступ с использованием
информационно-телекоммуникационной сети Интернет к государственным
информационным системам Самарской области пользователям, прошедшим
авторизацию в федеральной государственной информационной системе "Единая
система идентификации и аутентификации в инфраструктуре, обеспечивающей
информационно-технологическое взаимодействие информационных систем,
используемых для предоставления государственных и муниципальных услуг в
электронной форме".

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
департамент информационных технологий и связи Самарской области (Казарина).

Первый вице-губернатор -
председатель Правительства Самарской области А.П. Нефѐдов

http://internet.garant.ru/document?id=44356220&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=44356220&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=44356220&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=70313578&sub=0